[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 сентября 2016 г.

 № 24-6
п. Орловский
О прекращении полномочий члена  участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1579 Миненкова Юрия Павловича
В связи с поступлением в Территориальную избирательную комиссию Орловского района заявления в письменной форме о сложении полномочий члена участковой комиссии избирательного участка № 1579 от Миненкова Юрия Павловича, предложенного в состав комиссии Ростовским региональным отделением политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, в соответствии с п.п. а п.6 ст.29  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Орловского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить полномочия члена участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1579 Миненкова Юрия Павловича.
2. Копию настоящего постановления направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1579.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Орловского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии В.Н. Беличенко.

Председатель комиссии

В.Н. Облачков
Секретарь комиссии

В.Н. Беличенко